Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Химия

	Класс:
	9 класс

	Количество участников:
	37

	Место проведения:
	СОШ №4 г.Всеволожска

	Дата и время:
	15.12.2012, 11.00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Гребенщикова Вера Ивановна, Лицей №1 г.Всеволожска – председатель жюри;

Тамонова Галина Дмитриевна, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель;
Котибенко Нина Евгеньевна, Романовская СОШ;

Попова Александра Васильевна, СОШ №6 г.Всеволожска;
Чигоревская Ольга Александровна, Рахьинский ЦО.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 37 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 9 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 22)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Хвостов Николай Андреевич
	34
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Цурикова Светлана Владимировна
	11,25
	победитель

	2.
	Трактиров Дмитрий Сергеевич
	31
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Цурикова Светлана Владимировна
	10,25
	призер

	3.
	Купцов Станислав Сергеевич
	3
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Расторгина Оксана Михайловна
	9,5
	призер

	4.
	Хасенов Асхат Маратович
	33
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Цурикова Светлана Владимировна
	8,5
	призер

	5.
	Фомин Александр Юрьевич
	1
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Гринева Валентина Ивановна
	4,5

	6.
	Мордвинцев Михаил Юрьевич
	11
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Гринева Валентина Ивановна
	4

	7.
	Алиулова Владислава Алексеевна
	8
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Расторгина Оксана Михайловна
	3

	8.
	Баланов Василий Андреевич
	10
	Гимназия «Грейс»
	9
	Бурлакова Ольга Александровна
	2,5

	9.
	Шулепов Александр Дмитриевич
	12
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Гринева Валентина Ивановна
	2,5

	10.
	Верховых Виктория Олеговна
	28
	Агалатовская СОШ
	9
	Равченко Татьяна Николаевна
	2

	11.
	Таймасова Ксения Александровна
	20
	Дубровская СОШ
	9
	Виноградова Лариса Николаевна
	2

	12.
	Гаева Елена Олеговна
	26
	Колтушская СОШ
	9
	Терентьев Александр Васильевич
	2

	13.
	Суров Евгений Юрьевич
	84
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Гребенщикова Вера Ивановна
	2

	14.
	Кривцова Людмила Александровна
	32
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	2

	15.
	Климова Мария Валерьевна
	7
	Романовская СОШ
	9
	Котибенко Нина Евгеньевна
	2

	16.
	Григас Дмитрий Эдуардович
	19
	СОШ №4 г.Всеволожска
	9
	Сулайманова Наталья Владимировна
	2

	17.
	Стариш Любовь Андреевна
	5
	СОШ №7 г.Всеволожска
	9
	Егошина Татьяна Алексеевна
	2

	18.
	Горбушин Даниил
	21
	Янинская СОШ
	9
	Иванова Елена Михайловна
	2

	19.
	Вахрушев Всеволод Алексеевич
	22
	Гимназия «Грейс»
	9
	Бурлакова Ольга Александровна
	1,5

	20.
	Гончарова Алина Андреевна
	16
	Колтушская СОШ
	9
	Терентьев Александр Васильевич
	1,5

	21.
	Пашкевичюс Анна Юрьевна
	13
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Гребенщикова Вера Ивановна
	1,5

	22.
	Костенькова Дарья Игоревна
	29
	Сертоловская СОШ №1
	9
	Константино Елена Александровна
	1,5

	23.
	Арцер Илья Романович
	24
	Сертоловская СОШ №2
	9
	Михеева Эльвира Юрьевна
	1,5

	24.
	Петрович Полина Вячеславовна
	18
	СОШ №3 г.Всеволожска
	9
	Заварзина Галина Борисовна
	1,5

	25.
	Соболева Александра Олеговна
	2
	Лесновский ЦО
	9
	Страхова Тамара Анатольевна
	1

	26.
	Хомина Виктория Вадимовна
	14
	Сертоловская СОШ №2
	9
	Михеева Эльвира Юрьевна
	1

	27.
	Рыбин Егор Игоревич
	17
	Агалатовская СОШ
	9
	Равченко Татьяна Николаевна
	0,5

	28.
	Дождикова Анастасия Игоревна
	27
	Гарболовская СОШ
	9
	Коровкина Наталья Дмитриевна
	0,5

	29.
	Михайлова Вита Павловна
	35
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	0,5

	30.
	Арсеньева Виктория Игоревна
	6
	Романовская СОШ
	9
	Котибенко Нина Евгеньевна
	0,5

	31.
	Шахов Александр Дмитриевич
	23
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Расторгина Оксана Михайловна
	0,5

	32.
	Шелковин Лев Денисович
	36
	СОШ №7 г.Всеволожска
	9
	Егошина Татьяна Алексеевна
	0,5

	33.
	Павлов Даниил Сергеевич
	15
	Токсовский ЦО
	9
	Алексеева Изабелла Игоревна
	0,5

	34.
	Драгун Ирина Александровна
	4
	Лесновский ЦО
	9
	Страхова Тамара Анатольевна
	0

	35.
	Смирнова Мария Андреевна
	25
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Гребенщикова Вера Ивановна
	0

	36.
	Васильев Артем Алексеевич
	30
	Сертоловская СОШ №1
	9
	Константино Елена Александровна
	0

	37.
	Белов Христиан Александрович
	9
	СОШ №5 г.Всеволожска
	9
	Степурко Наталия Владимировна
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:
Председатель жюри                                       Гребенщикова В.И.

Председатель                                                 Тамонова Г.Д.

Секретарь жюри                                            Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                  Котибенко Н.Е.

Попова А.В.
Чигоревская О.А.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Химия

	Класс:
	10 класс

	Количество участников:
	38

	Место проведения:
	СОШ №4 г.Всеволожска

	Дата и время:
	15.12.2012, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Гребенщикова Вера Ивановна, Лицей №1 г.Всеволожска – председатель жюри;

Выгонская Галина Ивановна, Бугровская СОШ – председатель;

Михеева Эльвира Юрьевна, Сертоловская СОШ №2;
Коровкина Наталья Дмитриевна, Гарболовская СОШ;

Сулайманова Наталья Владимировна, СОШ №4 г.Всеволожска;

Заварзина Галина Борисовна, СОШ № 3 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 38 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 10 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 23)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Назаров Михаил Александрович
	57
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Расторгина Оксана Михайловна
	12
	победитель

	2.
	Азизян Джемма Артуровна
	98
	СОШ №4 г.Всеволожска
	10
	Сулайманова Наталья Владимировна
	9
	призер

	3.
	Моногарова Елизавета Сергеевна
	74
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Тамонова Галина Дмитриевна
	8
	призер

	4.
	Сыпало Елена Романовна
	97
	Гарболовская СОШ
	10
	Коровкина Наталья Дмитриевна
	7,5
	призер

	5.
	Сумская Мария Максимовна
	92
	Сертоловская СОШ №2
	10
	Михеева Эльвира Юрьевна
	6,5
	призер

	6.
	Асланов Руслан Раилович
	49
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Гребенщикова Вера Ивановна
	6
	призер

	7.
	Петранцева Юлия Михайловна
	90
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Расторгина Оксана Михайловна
	6
	призер

	8.
	Вдовина Евгения Константиновна
	80
	СОШ №3 г.Всеволожска
	10
	Заварзина Галина Борисовна
	6
	призер

	9.
	Копылова Анастасия Алексеевна
	87
	СОШ №6 г.Всеволожска
	10
	Попова Александра Васильевна
	6
	призер

	10.
	Крикунова Ольга Сергеевна
	76
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Тамонова Галина Дмитриевна
	4

	11.
	Золотова Дарья
	96
	Янинская СОШ
	10
	Иванова Елена Михайловна
	3

	12.
	Трегелева Любовь Романовна
	71
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Цурикова Светлана Владимировна
	2

	13.
	Соломатина Дарья Александровна
	86
	СОШ №6 г.Всеволожска
	10
	Попова Александра Васильевна
	2

	14.
	Попов Денис Павлович
	54
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Гребенщикова Вера Ивановна
	1,5

	15.
	Назаровская Дарья Андреевна
	73
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Расторгина Оксана Михайловна
	1,5

	16.
	Фирсов Виктор Шукриевич
	55
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Гребенщикова Вера Ивановна
	1

	17.
	Черкасов Данила Сергеевич
	53
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Тамонова Галина Дмитриевна
	1

	18.
	Чумарова Екатерина Алексеевна
	82
	СОШ №3 г.Всеволожска
	10
	Заварзина Галина Борисовна
	1

	19.
	Морозов Дмитрий Юрьевич
	78
	Колтушская СОШ
	10
	Терентьев Александр Васильевич
	0,5

	20.
	Алимурадов Арсен Тофикович
	72
	Агалатовская СОШ
	10
	Равченко Татьяна Николаевна
	0

	21.
	Быстров Артем Вадимович
	77
	Агалатовская СОШ
	10
	Равченко Татьяна Николаевна
	0

	22.
	Мезенцев Павел Андреевич
	81
	Бугровская СОШ
	10
	Выгонская Галина Ивановна
	0

	23.
	Шумков Александр Владимирович
	70
	Бугровская СОШ
	10
	Выгонская Галина Ивановна
	0

	24.
	Мосенцев Сергей Владимирович
	75
	Гарболовская СОШ
	10
	Коровкина Наталья Дмитриевна
	0

	25.
	Пак Сергей Валерьевич
	56
	Гимназия «Грейс»
	10
	Бурлакова Ольга Александровна
	0

	26.
	Хачатрян Арина Гургеновна
	79
	Гимназия «Грейс»
	10
	Бурлакова Ольга Александровна
	0

	27.
	Микерина Яна Витальевна
	88
	Колтушская СОШ
	10
	Терентьев Александр Васильевич
	0

	28.
	Мокеев Егор Игоревич
	93
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	0

	29.
	Протасов Антон Андреевич
	89
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	0

	30.
	Ким Карина Витальевна
	52
	Разметелевская СОШ
	10
	Львова Татьяна Павловна
	0

	31.
	Ордина Дарья Алексеевна
	94
	Сертоловская СОШ №2
	10
	Михеева Эльвира Юрьевна
	0

	32.
	Мардонов Тимурбек Эркинович
	99
	СОШ №5 г.Всеволожска
	10
	Степурко Наталия Владимировна
	0

	33.
	Пилипенко Светлана Олеговна
	95
	СОШ №5 г.Всеволожска
	10
	Степурко Наталия Владимировна
	0

	34.
	Кривошеин Егор Андреевич
	85
	СОШ №6 г.Всеволожска
	10
	Попова Александра Васильевна
	0

	35.
	Жукова Виктория Николаевна
	48
	СОШ №7 г.Всеволожска
	10
	Егошина Татьяна Алексеевна
	0

	36.
	Сельвич Юлия
	50
	СОШ №7 г.Всеволожска
	10
	Егошина Татьяна Алексеевна
	0

	37.
	Лебедева Мария Александровна
	91
	СОШ п.им.Морозова
	10
	Потапушкина Людмила Евгеньевна
	0

	38.
	Смирнова Екатерина
	51
	Янинская СОШ
	10
	Иванова Елена Михайловна
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                   Гребенщикова В.И.

Председатель                                              Выгонская Г.И.

Секретарь жюри                                         Леонтьева С.П.

Члены жюри                                               Михеева Э.Ю.

Коровкина Н.Д.

Сулайманова Н.В.

Заварзина Г.Б.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Химия

	Класс:
	11 класс

	Количество участников:
	38

	Место проведения:
	СОШ №4 г.Всеволожска

	Дата и время:
	15.12.2012, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Гребенщикова Вера Ивановна, Лицей №1 – председатель жюри;

Цурикова Светлана Владимировна, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель;

Попова Ирина Витальевна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Степурко Наталья Владимировна, СОШ №5 г.Всеволожска;

Гринева Валентина Ивановна, СОШ №6 г.Всеволожска;

Равченко Татьяна Николаевна, Агалатовская СОШ.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 38 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 11 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 23)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Степанова Александра Дмитриевна
	132
	СОШ №4 г.Всеволожска
	11
	Сулайманова Наталья Владимировна
	11,5
	победитель

	2.
	Маркеев Константин Сергеевич
	118
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Тамонова Галина Дмитриевна
	9,55
	призер

	3.
	Тощев Константин Александрович
	125
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Гребенщикова Вера Ивановна
	7,5
	призер

	4.
	Чекерда Елена Викторовна
	42
	Гарболовская СОШ
	11
	Коровкина Наталья Дмитриевна
	6,5
	призер

	5.
	Юрочкин Егор Вячеславович
	141
	СОШ №6 г.Всеволожска
	11
	Гринева Валентина Ивановна
	6,5
	призер

	6.
	Жильцова Алиса Витальевна
	114
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Заварзина Галина Борисовна
	6
	призер

	7.
	Петрова Татьяна Петровна
	136
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Тамонова Галина Дмитриевна
	5,5
	призер

	8.
	Равилова Карина Шевкетовна
	129
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Попова Ирина Витальевна
	2,6

	9.
	Племяничева Татьяна Алексеевна
	142
	СОШ №6 г.Всеволожска
	11
	Гринева Валентина Ивановна
	2,5

	10.
	Селезнев Алексей Сергеевич
	137
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Попова Ирина Витальевна
	2,15

	11.
	Куорти Екатерина Алексеевна
	133
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Тамонова Галина Дмитриевна
	2

	12.
	Гайст Юлия Александровна
	111
	Сертоловская СОШ №2
	11
	Михеева Эльвира Юрьевна
	2

	13.
	Чмирева Анастасия Геннадьевна
	112
	Агалатовская СОШ
	11
	Равченко Татьяна Николаевна
	1,5

	14.
	Лёзова Юлия Алексеевна
	130
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Гребенщикова Вера Ивановна
	1,5

	15.
	Пархута Роман Вадимович
	138
	СОШ №6 г.Всеволожска
	11
	Гринева Валентина Ивановна
	1,5

	16.
	Боргоякова Анастасия Сергеевна
	115
	Сертоловская СОШ №2
	11
	Михеева Эльвира Юрьевна
	1,2

	17.
	Трофимова Вероника Борисовна
	113
	Бугровская СОШ
	11
	Выгонская Галина Ивановна
	1

	18.
	Щипцова Евгения Алексеевна
	109
	Дубровская СОШ
	11
	Виноградова Лариса Николаевна
	1

	19.
	Петров Сергей Вадимович
	124
	Колтушская СОШ
	11
	Терентьев Александр Васильевич
	1

	20.
	Павлюк Александра Андреевна
	107
	Лесновский ЦО
	11
	Страхова Тамара Анатольевна
	1

	21.
	Рустамов Бежан Рустамович
	123
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Гребенщикова Вера Ивановна
	0,75

	22.
	Колбая Левтер Мамукаевич
	110
	Бугровская СОШ
	11
	Выгонская Галина Ивановна
	0,4

	23.
	Должикова Елизавета Михайловна
	106
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	0,25

	24.
	Воробей Ольга Олеговна
	117
	Агалатовская СОШ
	11
	Равченко Татьяна Николаевна
	0

	25.
	Ахмадеева Дайана Ильдаровна
	127
	Колтушская СОШ
	11
	Терентьев Александр Васильевич
	0

	26.
	Дмитриев Игорь Олегович
	122
	Колтушская СОШ
	11
	Терентьев Александр Васильевич
	0

	27.
	Пустовая Анастасия Сергеевна
	135
	Лесновский ЦО
	11
	Страхова Тамара Анатольевна
	0

	28.
	Байдюк Максим Александрович
	128
	Романовская СОШ
	11
	Котибенко Нина Евгеньевна
	0

	29.
	Шиков Андрей Алексеевич
	121
	Романовская СОШ
	11
	Котибенко Нина Евгеньевна
	0

	30.
	Камнев Алексей Дмитриевич
	108
	Сертоловская СОШ №1
	11
	Константино Елена Александровна
	0

	31.
	Куликова Диана Леонидовна
	120
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Попова Ирина Витальевна
	0

	32.
	Боднар Диана Олеговна
	116
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Заварзина Галина Борисовна
	0

	33.
	Дзарасов Георгий Русланович
	119
	СОШ №5 г.Всеволожска
	11
	Степурко Наталия Владимировна
	0

	34.
	Галанова Анна Сергеевна
	140
	СОШ п.им.Морозова
	11
	Потапушкина Людмила Евгеньевна
	0

	35.
	Игнатьев Александр Викторович
	126
	СОШ п.им.Морозова
	11
	Потапушкина Людмила Евгеньевна
	0

	36.
	Алиева Зарема Рабазановна
	139
	Токсовский ЦО
	11
	Алексеева Изабелла Игоревна
	0

	37.
	Ефремова Екатерина Анатольевна
	134
	Токсовский ЦО
	11
	Алексеева Изабелла Игоревна
	0

	38.
	Мангишева Ирина Александровна
	131
	Токсовский ЦО
	11
	Алексеева Изабелла Игоревна
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                               Гребенщикова В.И.

Председатель                                          Цурикова С.В.

Секретарь жюри                                     Леонтьева С.П.

Члены жюри                                           Попова И.В.

Гринева В.И.
Степурко Н.В.
Равченко Т.Н.
Стр. 11 из 12